
Forslag til navngiving av søknadsdokumenter

Navn Beskrivelse

Søknad Alle typer søknader + opplysninger om tiltakets ytre ramme

Følgebrev Alt av følgebrev som beskriver hva som omsøkes

Dispensasjon Søknad om dispensasjon

Nabovarsel Opplysninger gitt i nabovarsel

Kvittering for nabovarsel Kvittering for nabovarsel

Nabomerknader Alle nabomerknader. Ved flere nabomerknader så slås disse

gjerne sammen til én PDF-fil

Tilsvar til nabomerknad Tilsvar til nabomerknader

Naboerklæring Samtykke til plassering, avstand osv. Ved flere

naboerklæringer så slås disse gjerne sammen til én PDF-fil

Utomhusplan, ny

Utomhusplan, eksisterende

VA-plan, ny

VA-plan, eksisterende

Situasjonsplan, ny Situasjonsplaner og andre overordnede planer som ikke

kommer inn under utomhusplan eller VA-plan

Situasjonsplan, eksisterende

Plantegninger, ny Ved flere tegninger så slås disse gjerne sammen til én PDF-fil

Plantegninger, eksisterende Ved flere tegninger så slås disse gjerne sammen til én PDF-fil

Fasader, ny Ved flere tegninger så slås disse gjerne sammen til én PDF-fil



Fasader, eksisterende Ved flere tegninger så slås disse gjerne sammen til én PDF-fil

Snitt, nytt Ved flere tegninger så slås disse gjerne sammen til én PDF-fil

Snitt, eksisterende Ved flere tegninger så slås disse gjerne sammen til én PDF-fil

Sol- og skyggediagrammer Ved flere tegninger så slås disse gjerne sammen til én PDF-fil

Illustrasjoner Ulike typer illustrasjoner og perspektivtegninger

Bilde Ved flere bilder; nummerer disse (bilde 1, bilde 2, bilde 3,

osv.)

Uttalelse fra aktuell myndighet Alle uttalelser legges inn som egne PDF-er, med henvisning til

riktig myndighet

Rapport og notat Her kan man gjerne bruke navnet på rapporten etter notatet.

Helst én PDF pr. rapport/notat

Ansvar Erklæring om ansvarsrett, gjennomføringsplan, søknad om

personlig ansvarsrett som selvbygger, egenerklæring for

selvbygger, osv. Slå disse gjerne sammen til én PDF-fil

Boligspesifikasjon i matrikkelen

Arkivmateriale Gamle søknader osv. som er hentet fra boligmappen på

Byarkivet.

Filer med innhold som ikke passer i noen av de overnevnte kategoriene ber vi om at får navn som

er beskrivende for innholdet.


